АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2021                                                                                       № 229

г. Оха

О внесении дополнения в Положение о

представлении лицом, поступающим на

работу на должность руководителя

муниципального учреждения, а также

руководителем муниципального

учреждения сведений о своих доходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера и о доходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей,

утвержденное постановлением

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский» от 21.01.2013 № 23

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», руководствуясь статьей 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской

области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о представлении лицом, поступающим на

должность руководителя муниципального учреждения, а также

руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 21.01.2013

№23 «О соблюдении лицами, поступающими на должность руководителя

муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений

части четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации»

следующее дополнение:

1.1. пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания: «Для целей

настоящего постановления цифровая валюта признается имуществом.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ

«Охинский», заместителя главы администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» К.Б. Рощупкина.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

Е.Н. Касьянова

consultantplus://offline/ref=8FC8DB3DE3AD10E898A566424E5440D4939952BCCF65B43CAFC738F834A482CFA10E25479F8711615C95A684B386387F22C62323F336FB60L1W3X